

Bharat Heavy Electricals Employees' Co-operative Bank Ltd., Tiruchirappalli
பாரத மிகுமின் ஊழியர்கள் கூட்டுறவு வங்கி (வரை) திருச்சிராப்பள்ளி

பதிவு எண்: ஆர்1559

சுற்றறிக்கை எண் 15/2020-21 தேதி 13-10-2020

Circular No. 15/2020-21 Dated 13-10-2020

Rupay Debit Card Migration process is planned at all our bank ATMs. Until the completion of migration, all ECB ATMs will be shutdown for 5 days from 15.10.2020 (Thursday) to 19.10.2020 (Monday). Existing ATM cards will get disabled with effect from 14.10.2020 (Wednesday) midnight. Hence customers are requested to visit the bank for cash withdrawals during working hours and to cooperate with this temporary inconvenience.

From 20.10.2020 onwards, the newly issued Rupay Debit cards will be functional across all ATMs all over India. Customers are requested to use their secret pin to do the transaction. For safety reasons, the customers are advised to change the PIN on the first use.

These Rupay debit cards can be used in all the Merchant establishments and Points of Sale across india with the same pin.

Likewise, the 16 digit card number can be used along with CVV for Online /E-Commerce payments.

Our bank will not ask for these details over phone calls under any circumstances. Therefore, customers are strictly instructed not to share their Card details like card number, validity date, secret PIN or CVV to any one over phone.

Rupay Debit Card-ஐ செயல்படுத்தும் பணிகள் தொடங்கியதால் நமது வங்கியின் ATMகளை மாற்றியமைக்க வேண்டியிருக்கிறது. இதனால் வரும் 15.10.2020 (வியாழக்கிழமை) முதல் 19.10.2020 (திங்கள் கிழமை) வரை 5 நாட்கள் நமது வங்கியின் அனைத்து ATMகளும் செயல்படாது. மேலும் தற்போது பயன்பாட்டில் உள்ள பழைய ATM கார்டுகள் அனைத்தும் வரும் 14.10.2020 (புதன் கிழமை) நள்ளிரவு முதல் செயல்படாது. எனவே வாடிக்கையாளர்கள் இந்த 5 நாட்களில், வங்கியின் வேலை நேரத்தில் பண பரிவர்த்தனை செய்துகொள்ள கேட்டுக்கொள்கிறோம். இந்த தற்காலிக சிரமத்திற்கு ஒத்துழைக்க வேண்டுகிறோம்.

புதிதாக வழங்கப்பட்ட Rupay Debit Card ஆனது வரும் 20.10.2020 முதல் இந்தியா முழுவதும் உள்ள அனைத்து வங்கி ஏடிஎம்களிலும் செயல்படும். ஏடிஎம்-ல் பரிவர்த்தனை செய்ய தங்களுக்கு வழங்கப்பட்ட ரகசிய PIN-ஐ பயன்படுத்துமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம். மேலும் பாதுகாப்பு காரணங்களுக்காக, தங்கள் முதல் பயன்பாட்டிலேயே PIN-ஐ மாற்றிக் கொள்ள அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

இந்த Rupay Debit Card இந்தியா முழுவதும் உள்ள அனைத்து வணிக நிறுவனங்கள் மற்றும் விற்பனை மையங்களிலும் அதே PIN கொண்டு பயன்படுத்தலாம்.

Rupay Debit Card அட்டையில் இருக்கும் 16 இலக்க எண்ணுடன் CVVஐ பயன்படுத்தி ஆன்லைன் / ஈ-காமர்ஸ் மூலம் பொருள்கள் வாங்க பணம் செலுத்தலாம்.

இந்த Rupay Debit Card-ன் கார்டு நம்பர், வேலிட்டி தேதி, ரகசிய குறியீடு எண்(PIN) மற்றும் CVV எண் போன்ற எதையும் கட்டாயமாக எவரிடமும் தெரிவிக்க வேண்டாம் என கேட்டுக்கொள்கிறோம். மேலும் வங்கி எந்தக்காரணத்தை முன்னிட்டும் மேற்கண்ட விபரங்களை வாடிக்கையாளர்களிடம் தொலைபேசியில் கேட்கமாட்டோம் என்பதையும் உறுதியாக தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

V. Balaganesan
Managing Director

Copy to President, Vice President and all Directors
Copy to all BHEL & Bank Notice Boards
Copy to Mail Desk of BHEL